
Sloka, refrén

IdeaFatte

Když mi chceš vykrást byt, víš kdy nejsem doma.
tak přijď o víkendu, jezdíme koncertovat.
Nech mně koncentrovat,šetřim si hlasivky a mozek na to,
jak budu v kravatě manažerovat.
Naše kapela a DJ's jsou jak na drogách.
Bez píčovin se ta cesta obešla fakt málokrát.
Řvaní, urážky, smích, smrad z bot,
ranní akné, ztráta v lese, chytáš to?
Tvoje město má tu čest, poznat tyhle kretény,
co přijedou vždycky včas, nepotřebujou catering.
vystupujou bez trémy, na stagi se ale spotí,
takže místo klobásy potřebujou parfémy.
po příjezdu na konc se rozprchnem,
AKA do auta, ja do prdele, Fatte za brkem,
napiš všem kámošům sms kde ste dnes,
zaskáčeš si tak, že si víkend nesedneš.
promoter nas čeká, my sme přijeli.
je rád že nás vidí, my sme rádi, že sme trefili.

(čáu já jsem milan, jak dlouho jste jeli?)
... cesta byla v prdeli.
Miluju když se o nás chtějí postarat,
a nesnáším, když jsou otravný jako prostata.
Sedněte, lehněte, prdněte, wáu.
na velkou nesmíte, musíte hrát.

Sloka refrén, sloka refrén,
baví nás bavit vás rapem.
máme vás i po těch letech,
s textem, beatem, scratchem, světem.
(2x)

Promotér přešlapuje, jak lidi před TOI TOIkou,
dívá se na hodinky, jestli lidi jdou jdou jdou.

Vylepils plagáty? On tě CO co Co?
Nevadí, jsme přeci pojištěni smlou-vou vou.
neboj na koncerty nejezdime s ochrankou.
Stačí mi cigára, texty v hlavě, dobrá flow.
Koncert začíná dřív než z chlastu procitneš,
šou je aktuální jako články Mladé fronty dnes,
před koncertem většinou jede předkapela,
MC high veme majk, má tam hnedka fellaz,
MC hipe jede jak neřízená střela,
dojel busem ale tváří se jak rockafella.
Zažili jsme neskutečné chvíle,
doporučil bych všem MC's sundat si brýle.
Vždycky když mám radost ze šou tak se potim,
fanoušci jsou ožralí, tak si to aspoň fotí.
Když jdem řešit honorář tak jsem seriózní,
jako kdybych klekl před oltář.
Promotér nemá všechno, novodobá revolta,
prej by měl, kdyby jsme zahráli Máme vás.
Nezlob nás, muzika nás miluje.
Vždycky dá ti šok, jako když hokeje vibruje.
Zabookuj si koncert, těchto tří siluet,
co ti dají šou, jako když pálí minomet!

Sloka refrén, sloka refrén,



baví nás bavit vás rapem.
máme vás i po těch letech,
s textem, beatem, scratchem, světem.
(2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

